EDITAL DE JULGAMENTO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO Nº 001/2024

O NÚCLEO DE CONCURSOS DA FUNDAÇÃO VALE DO PIAUÍ, em cumprimento aos itens 5.2.1.  5.2.2

do Edital do Processo Seletivo Público, da PREFEITURA MUNICIAPAL DE CANTO DO BURITI –

ESTADO DO PIAUÍ, torna público o julgamento dos pedidos de isenção do pagamento das taxas de

inscrição do referido SELETIVO, conforme relação abaixo:

:

1.0 - Candidatos inscritos no Cadastro Único para Programas Sociais do Governo Federal

(CadÚnico), que tiveram seus pedidos de isenção da taxa de inscrição DEFERIDOS:

Nº DE

Inscrição

NOME COMPLETO

100029 CLAITON DOS SANTOS OLIVEIRA

100040 ELANE RODRIGUES BARROS

100015 FILIP MOURA SOUSA

100049 FRANCIVAN RODRIGUES DOS SANTOS

100051 LETICIA BEATRIZ DE OLIVEIRA DA SILVA

100041 LUCICLEIDE DE SOUSA MORAES

1.1 - Candidatos doadores de sangue e doadores de medula óssea, que tiveram seus pedidos

de isenção da taxa de inscrição DEFERIDOS.

Nº DE

Inscrição

NOME COMPLETO

100043  CAMILA MORAIS DA COSTA  (REDOME)

2.0- Candidatos que tiveram seus pedidos de isenção da taxa de inscrição INDEFERIDOS, por

não atenderem os requisitos de hipossuficientes de acordo com os incisos I e II do Art. 1º

da Lei 13.656/2018, constante na declaração de Hipossuficiência, e conforme informação

constante na Certidão do CadÚnico.

Nº DE

Inscrição

NOME COMPLETO   MOTIVO

 2.1- Candidatos que tiveram seus pedidos de isenção da taxa de inscrição INDEFERIDOS,

por não enviarem documentação de acordo com os itens 5.2.1 E 5.2.2, e por

descumprimento do item 5.5 do Edital do SELETIVO Público 001/2024.

Nº DE
Inscrição

NOME COMPLETO MOTIVO

 LUCAS EBENÉSER CARDOSO DE SOUSA FALTA FICHA DE
INSCRIÇÃO

100000 MARIA ILZA GONÇALVES DOS SANTOS SOUSA  FALTA CONSULTA
SIMPLES CADÚNICO
COMPLETA E RG

100025 RAQUEL COSME FELIX  FALTA CONSULTA
SIMPLES CADÚNICO
COMPLETA

100024 RINAEL COSME FELIX  FALTA CONSULTA
SIMPLES CADÚNICO
COMPLETA

3.0 – Os candidatos que tiveram seus pedidos INDEFERIDOS, podem impetrar Recurso
contra o indeferimento, através do e-mail: seletivocantodoburiti@gmail.com, no período
de 11 de maio de 2024.

Canto do Buriti (PI) 10 de maio de 2024

Eliésio Campelo Lima

Coordenador do Núcleo de Concursos

FUNVAPI

Rua Espírito Santo 533 – ACARAPE – CEP: 64003-750 – Teresina – Piauí

fone/fax (86) 3222 – 0817 - 988454418 -  CNPJ: 04.751.944/0001-51

site: www.funvapi.com.br    -   e-mail: fjvale@hotmail.com